Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

RESULTADO DO SORTEIO DA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA, REFERENTE AO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024/ALE/RO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.292.000009/2024-11

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, através da Comissão Especial de Licitações – CEL,

designada pelo ATO Nº 1708/2024-SUP-RH/ALERO, torna público o RESULTADO DO SORTEIO, efetuado nesta

data, para escolha da subcomissão técnica da licitação instaurada pela Assembleia Legislativa do Estado de

Rondônia, conforme ATA apensada nos autos do processo supracitado.

C
O

M
 V

ÍN
C

U
L

O

TITULAR SUPLENTE

ETIENE GONÇALVES SANTOS NAYHANE GOMES LACERDA

VINÍCIUS RODRIGUES DOS ANJOS ELÁINE REGINA PEREIRA MAIA

S
E

M
 V

ÍN
C

U
L

O

TITULAR SUPLENTE

ITALO PEREIRA DA COSTA PAULO FERNANDO DE ARRUDA DOS SANTOS

Porto Velho-RO, 11 de outubro de 2024.

Everton José dos Santos Filho
Presidente da Comissão Especial de Licitação - CEL

ATO Nº 1708/2024-SUP-RH/ALERO

http://www.ale.ro.gov.br/